
Vammaisten asumispalvelut 
Sosiaaliohjaus 

Vammaisten asumispalveluiden itsenäisen asumisen tuki 

Sosiaaliohjaajalta on mahdollista saada ohjausta ja tukea esimerkiksi 
seuraavissa asioissa:  

• Taloudelliset asiat (hakemukset, vuokra, laskut)
• Kodin ulkopuoliset asiat (lääkärikäynnit, virallisten asioiden hoito)
• Aikatauluista ja sovituista asioista kiinni pitäminen
• Palveluiden hakeminen
• Työhön ja opiskeluun liittyvät asiat
• Mielekkään vapaa-ajan toiminnan löytäminen
• Kodinhoidolliset toimet ja hygienia
• Ruoanlaitto ja kauppakäynnit
• Vanhempien ohjaus lapsiperheissä

Palvelu on tarkoitettu itsenäisesti asuville vammaispalvelujen asiakkaille ja 
lapsiperheille, joissa on vammainen lapsi. Palvelua haetaan oman 
asuinalueen sosiaalityön toimipisteestä. Palvelu on määräaikaista, 
vapaaehtoista ja edellyttää sitoutumista. Työskentelystä tehdään yhdessä 
asiakkaan kanssa suunnitelma ja tapaamiset kirjataan 
asiakastietojärjestelmään. Palvelu on maksutonta.  

Sosiaaliohjaajien yhteystiedot: 

Matti Alopaeus 
040 487 2814  
09310 44002 
matti.alopaeus@hel.fi 

Laura Pohjanpää 

Anna-Sofia Mannila 
ruotsinkieliset palvelut 
050 4645 462 
09310 44887 
annasofia.mannila@hel.fi 

040 654 2236  
09310 45027 
laura.pohjanpaa@hel.fi 

Pia Hirvonen 
050 5925 650 
09310 58317 
pia.hirvonen@hel.fi 

Jenni Suuronen 
050 5948 834 
09310 62320 
jenni.suuronen@hel.fi 

Sinikka Kilpeläinen 
050 386 3481 
09310 62377 
sinikka.kilpelainen@hel.fi 

Aino Keskisarja 
040 487 3251  
09310 44003 
aino.keskisarja@hel.fi 

Teija Volanen 
050 361 0777 
09310 58263 
teija.volanen@hel.fi 

Milla Leppäkoski 
040 668 8125  
09310 22335 
milla.leppakoski@hel.fi 

Anu Myllyniemi 
050 558 1339 
09310 56249 
anu.myllyniemi@hel.fi 




